
 

Про влаштування пішохідного переходу  

по вулиці Симиренківській  на відстані  

100 м від зупинки громадського транспорту  

«АЗС «Перон» в напрямку вулиці Гетьмана 

Сагайдачного у м. Черкаси 

 

Керуючись статтею 27 Закону України „ Про дорожній рух”, ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення А. 

Петренко (вх. 25.09.2025 за № П-11829-2) та пропозиції управління патрульної 

поліції в Черкаській області (вх. від 23.10.2025 за № П-11829-2), виконком міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати пішохідний перехід по вулиці Симиренківській на відстані 

100 м від зупинки громадського транспорту «АЗС «Перон» в напрямку вулиці 

Гетьмана Сагайдачного у м. Черкаси. 

2. Директору комунального підприємства «Черкаське експлуатаційне 

лінійне управління автомобільних шляхів» Заїчку Г.П.: 

2.1. Розробити схему влаштування пішохідного переходу із встановленням 

відповідних дорожніх знаків, нанесення дорожньої розмітки та погодити із 

управлінням патрульної поліції в Черкаській області; 

2.2. Забезпечити влаштування пішохідного переходу та встановлення 

відповідних дорожніх знаків і нанесення дорожньої розмітки згідно з погодженою 

схемою. 

3.Управлінню інформаційної політики забезпечити оприлюднення цього 

рішення в засобах масової інформації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології  Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   01.12.2025  № 1534 

м. Черкаси 

 

 


